Llei 30/2007 del 30 d’Octubre de 2007 de contractes del sector públic, no serà necessari 
aplicar les fórmules de revisió de preus. 

25. PRESSUPOST 

Les actuacions contemplades en el present document, representen els següents 
pressupostos.  

Pressupost d’Execució Material (PEM) 98.457.24 € 

(NORANTA-VUIT MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE 
CÈNTIMS) 

Incrementant el valor anterior amb els percentatges corresponents a Despeses Generals 
(13%) i Benefici Industrial (6%) resulta el segon pressupost: 

Pressupost d’Execució per Contracta (PEC) 117.164,11 € 

(CENT-DISSET MIL CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS) 

Aplicant l’impost sobre el valor afegit (IVA) (21%), s'obté:  

Pressupost d’Execució per Contracta amb IVA inclòs (PEC+IVA)    141.768,57 € 

El Pressupost d’Execució per Contracta (IVA inclòs) puja a la quantitat de CENT